

TRANSLATED COPY

FIRE NO OBJECTION CERTIFICATE

Cr.no:225/V/VPD/2024

No :13/2024

Dated:10.06.2024

Certified that the **SRIRAM VIDHYA MANDIR SCHOOL, No: 1, Stephenson Lane, Vyasarpadi, Chennai – 39**. Comprised of **NIL** basement (s) and **Ground + 2** (Upper floors) owned / occupied by **SRIRAM VIDHYA MANDIR SCHOOL**, have complied with the fire prevention and fire safety requirements in accordance with rule of State Fire Service Rules, and verified by the officers concerned of Fire Service on **10.06.2024** by **Mr.K.Kishorekumar, (S.S.O)** in the presence of **Mrs.Sonal.R.Desai Principal** and that the building / premises is fit for occupancy of classes **Pre.KG – X** with the effect from for a period of 1 year in accordance with the rule and subject to compliance of the conditions.

Issued on 10.06.2024 at Vyasarpadi- **Fire & Rescue Station** by



K. Kishore Kumar S.O.
STATION OFFICER,
VYASARPADI FIRE & RESCUE STATION
VYASARPADI, CHENNAI - 600 039

Signature with Seal: _____

Name : **Mr.K.Kishorekumar, (S.S.O)**

Designation: Station Officer
Fire Rescue Station
Vyasarpadi Chennai - 39

To
THE PRINCIPAL
SRIRAM VIDHYA MANDIR SCHOOL,
NO.1, Stephenson Lane, Vyasarpadi,
Chennai – 600 039

த/இ/சா/எண் :-13/2024
நாள் :-10.06.2024

தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் நிலையம்
வியாசாபாடி, சென்னை - 600 039.

Revised 05
19/6/24

தடையின்மைச் சான்று

பொருள் :- தீயணைப்பு - மீட்பு பணிகள் துறை. வியாசாபாடி - தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணி நிலையம் - பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட, பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தடையின்மை சான்று வழங்குதல் - குறித்து.

பார்வை :-

1. அரசு ஆணை எண்/ 122, பள்ளி கல்வி X2 துறை. நாள்:- 14.09.2004.
2. அரசு ஆணை எண்/ 123, பள்ளி கல்வி X2 துறை. நாள்:- 14.09.2004.
3. 25.10.2004 நாளிட்ட அரசு கடித எண் 92985/ காவல் 17/04-3 உடன் பெறப்பட்ட 07.09.2004 நாளிட்ட அரசாணை எம்.எஸ்.எண்/ 117, பள்ளி கல்வி Q1/துறை.
4. திருமதி : சோனல் .R. தேசாய் (முதல்வர்) என்பவரிடமிருந்து 03.06.2024 அன்று பெறப்பட்ட விண்ணப்பம்.

பார்வையில் காணும் அரசினர் ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி கதவு இலக்கம் எண்:01, ஸ்பென்சன் சந்து, வியாசாபாடி, சென்னை-600-039. என்ற முகவரியில் நிறுவ/நிறுவப்பட்டுள்ள M/S : “ ஸ்ரீராம் வித்யா மந்திரி பள்ளி ” என்ற பள்ளியினை 10.06.2024 அன்று திரு-K.கிஷோர்குமார், நிலைய அலுவலர் வியாசாபாடி- தீயணைப்பு - மீட்பு பணிகள் நிலையம் அவர்களால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்விடத்தில் பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு (ம) மீட்புப்பணி நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.



பெறுநர்:-

திருமதி : சோனல் .R. தேசாய் (முதல்வர்)

M/S: ஸ்ரீராம் வித்யா மந்திரி பள்ளி

எண்: 01, ஸ்பென்சன் சந்து,

வியாசாபாடி, சென்னை-600-039.

நகல்- மாவட்ட அலுவலர் (வட சென்னை).

நகல்- இணை இயக்குநர் (வடமண்டலம்). எழும்பூர், சென்னை-08.

நிலைய அலுவலர்
தீயணைப்பு (ம) மீட்பு பணிகள் நிலையம்.
வியாசாபாடி, சென்னை- 39.
10/06/24.